令和 3 年 4 月

お客さま各位

通帳等への摘要印字サービスの終了について

平素は長野信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫は、お客さまが伝票の「通帳印字摘要」欄にご記入いただいた文言を通帳に印

字する「摘要印字サービス」を提供してまいりましたが、下記のとおり令和 3 年 6 月末

をもちまして本サービスを終了させていただきます。

 なお、給与振込や公共料金の引落とし等の自動入出金の文言については今までどおり

表示させていただきます。

ご利用いただいておりましたお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 摘要印字サービス終了日     ：    令和 3 年 6 月 30 日 （水）

「摘要印字サービス」のご利用を希望されるお客さまには、摘要印字専用伝票を

有料発行させていただきます。

専用伝票販売開始日      ：    令和 3 年 6 月 1 日 （火）

専用伝票使用開始日      ：    令和 3 年 7 月 1 日 （木）

2. 伝票種類および発行手数料

伝 票 種 類
摘要印字

サービス
単 位

発行手数料

（消費税込）

入    金    帳

無し

1 冊（50 枚綴り）

無 料 入  金  伝  票 ―

払 戻 請 求 書 ―

入    金    帳

有り

1 冊（50 枚綴り） 2,750 円

入金伝票綴り 1 冊（50 枚綴り） 2,750 円

払戻請求書綴り 1 冊（50 枚綴り） 2,750 円

≪ご留意事項≫

・1 枚単位での専用伝票の販売はいたしません。

・専用伝票に書き損じが生じた場合の料金払戻や交換には応じかねます。

・通帳に表示する文言は当金庫がその内容を保証するものではありません。

くわしくは、お取引店までお問い合わせください。

                                     以 上